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F=620

SC Grüsch-Danusa 22.02.14

27.Gemeinderennen 2014

Risenslalom

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer: Berry Joos

Vorläufer: Hartmann Sarah, SC Grüsch-Danusa
Hartmann Andrea, SC Grüsch-Danusa

Technische Daten

Startzeit: 13.00 Uhr

Mädchen 1  Jg. 2007 und jünger

Willi Sonja 200761 1:02.14

Müller Sina Bianca 200992 1:05.28

Niggli Luisa 200923 1:07.53

Niggli Lina 2009104 1:17.54

Clavadetscher Sina 200855 1:18.10

Auer Silja 201046 1:20.26

Niggli Lara 200987 1:25.02

Sauter Tina Torfehler + 5 Sek.200938 1:58.95

Egli Janina 201019 2:30.29

Knaben 1   Jg. 2007 und jünger

Sprecher Luca 2007191 54.49

Gansner Corsin 2007172 55.11

Wilhelm Matti 2009153 1:02.84

Egli Elias 2008144 1:03.48

Frey Lukas 2008185 1:06.28

Stieger Flurin 2008166 1:10.31

Schmid Gian 2008137 1:15.17

Mädchen 2   Jg. 2005 bis 2006

Wilhelm Gina 2006251 55.44

Nauer Lorena 2006242 57.84

Vetsch Janna 2005223 59.93

Mathis Ria 2005264 1:03.86

Clavadetscher Laila 2006235 1:04.30

Knaben 2   Jg. 2005 bis 2006

Flury Jano 200629 .1 56.84

De Canal Mauro 2005302 58.73

Mädchen 3   Jg. 2003 bis 2004

Willi Seraina 2004331 48.93

Sprecher Lana 2004372 49.03

Wilhelm Lynn 2004343 49.75
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Mathis Livia 2004394 51.73

Mathis Selina 2003355 52.65

Müller Saskia 2003386 53.06

Frey Paula 2004417 53.13

Davatz Ronja 2003368 57.96

Roffler Stefanie 2003409 58.15

Knaben 3  Jg. 2003 bis 2004

Flütsch Jan Andrin 2003451 47.42

Kälin Dario 2003472 47.80

Gansner Dominik 2004463 48.88

Thöny Enrico 2003444 50.98

Peyer Corsin 2004485 53.53

Mädchen 4   Jg.2001 bis 2002

Züst Luana 2001571 44.60

Küng Menga 2002512 47.02

Willi Martina 2002583 47.97

Flütsch Lea Selina 2001564 48.51

Toggwiler Lorena 2001545 48.93

Müller Sereina 2002536 53.11

Beck Sina 2002557 53.66

Knaben 4 Jg, 2001 bis 2002

Bärtsch Tino 2002611 48.60

Peyer Linus 2001622 49.48

Mädchen 5   Jg. 1998 bis 2000

Thöny Celine 1999691 46.67

Zimmermann Selina 1999662 47.96

Conzett Livia 1998703 48.12

Fausch Selin 2000674 48.98

Roffler Jasmin 1998655 50.22

Waldburger Sina 2000686 50.95

Knaben 5  Jg. 1998 bis 2000

Fausch Mirco 2000751 45.03

Fromm Severin 2000762 46.85

Zimmermann Nando 2000743 48.72

Plausch

Züst Maya 1983901 1.00

Züst Laurin 200689 1.00

Züst Gianna 200788 1.00

Züst Leano 201086 1.00

Sauter Silvio 198185 1.00

Sauter Petra 198084 1.00

Sauter Nico 200783 1.00

Sauter Remy 201082 1.00

Brändli Marcel 197081 1.00
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Zimmermann Milena 2003801 1.00

Loosen Tabea 200277 1.00

Damen Snowboard

Sprecher Martina 1980931 55.24

Sauter Natalia 1983942 57.92

Davatz Fränzi 1995963 58.23

Toggwiler Andrea 1997954 58.55

Herren  Snowboard

Auer Peter 1953981 46.99

Damen 1   Jg. 1969 und älter

Kessler Jolanda 19671051 46.29

Davatz Luzia 19611062 48.04

Auer Valentina 19581013 48.16

Mathis Brigitte 19661024 48.89

Zimmermann Cornelia 19691035 49.08

Frey Martina 19691046 49.87

Damen 2   Jg. 1970 bis 1974

Willi Alice 19711101 47.19

Müller Sprecher Maria 19721112 47.66

Wilhelm Jolanda 19701133 48.82

Züst Corina 19731094 49.24

Roffler Karin 19711125 49.93

De Canal Rezia 19731086 57.28

Damen 3   Jg. 1975 bis1984

Niggli Brigitte 19761191 44.36

Auer Christine 19751182 46.87

Wilhelm Sarah 19761163 47.31

Stieger-Gansner Irene 19791214 50.17

Damen 4   Jg. 1985 bis1997

Wilhelm Jasmin Tagessieg Damen19951261 43.63

Kessler Ursina 19961252 45.57

Mathis Nadia 19961243 55.53

Herren 1   Jg. 1969 und älter

Gansner Erwin 19541371 41.59

Wilhelm Hitsch 19611352 41.75

Davatz Peter 19601303 42.14

Margadant Basch 19631364 42.17

Toggwiler Koni 19661295 44.04

Frey Christoph 19651316 46.39

Fausch Peter 19671347 47.24
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Herren 2   Jg. 1970 bis 1974

Sauter Robert 19711461 43.03

Mathis Erich 19701432 45.18

Wilhelm Georg 19711423 46.76

Sprecher Jakob 19711444 47.08

Stieger Fabian 19741475 47.87

De Canal Paolo 19701416 49.88

Herren 3   Jg. 1975 bis 1984

Auer Christian Tagessieg Herren19761501 40.87

Flury Sascha 19751522 41.29

Thöni Hampi 19821513 42.01

Roth Lukas 19841534 42.87

Clavadetscher Stephan 19761555 44.64

Niggli Andrea 19811566 45.11

Flütsch Roman 19751547 45.81

Herren 4   Jg. 1985 bis 1997

Berry Urs 19881631 40.89

Berry Joos 19901622 40.98

Berry Adi 19871613 41.96

Berry Fabio 19911594 42.80

TD Swiss-Ski

 

Nicht am Start 

52 Vetsch Lina 2002

160 Bryner Tobias 1992

gewertet 114 nicht am Start 2 nicht im Ziel 0 disqualifiziert 0 Total 116
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Risenslalom

Fam. Koni Toggwiler und Corina Züst1 2:17.88

Toggwiler Koni 1966129 44.04

Züst Luana 200157 44.60

Züst Corina 1973109 49.24

Fam. Brigitte und Andrea Niggli2 2:21.20

Niggli Brigitte 1976119 44.36

Niggli Andrea 1981156 45.11

Mathis Livia 200439 51.73

Fam.Sarah und Georg Wilhelm3 2:23.82

Wilhelm Georg 1971142 46.76

Wilhelm Sarah 1976116 47.31

Wilhelm Lynn 200434 49.75

Fam. Erich und Brigitte Mathis4 2:26.72

Mathis Erich 1970143 45.18

Mathis Brigitte 1966102 48.89

Mathis Selina 200335 52.65

Fam. Martina und Christoph Frey5 2:29.39

Frey Christoph 1965131 46.39

Frey Martina 1969104 49.87

Frey Paula 200441 53.13

Fam. Jakob und Martina Sprecher6 2:31.35

Sprecher Jakob 1971144 47.08

Sprecher Lana 200437 49.03

Sprecher Martina 198093 55.24

Fam.Rezia+Mauro De Canal7 2:45.89

De Canal Paolo 1970141 49.88

De Canal Rezia 1973108 57.28

De Canal Mauro 200530 58.73

Fam.Christine+Christian Auer8 2:48.00

Auer Christian 1976150 40.87

Auer Christine 1975118 46.87

Auer Silja 20104 1:20.26

Fam.Irene und Fabian Stieger9 2:48.35

Stieger Fabian 1974147 47.87

Stieger-Gansner Irene 1979121 50.17

Stieger Flurin 200816 1:10.31
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Fam.Natalia und Röbi Sauter10 3:33.90

Sauter Robert 1971146 43.03

Sauter Natalia 198394 57.92

Sauter Tina 20093 1:52.95
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